

OS) DE FATS 3000 ACESSORIOS E EQUIPAMENTOS DE GINASTICA LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTE DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO BEM ATENTAMOS QUE OS MESMOS FORAM EXAMINADOS, SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS.

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: CLUBE DOS FUNCIONARIOS DA COMP SIDERURG NACIO 32.500.951/0001-16

NF-e No. 000000955 SÉRIE 1



FATS 3000 ACESSORIOS E EQUIPAMENTOS DE GINASTICA LTDA  
 EST DO OUTEIRO SANTO, 100  
 TAQUARA - Rio de Janeiro/RJ  
 CEP: 22713169 - FONE: 2134325950

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA  
 1- SAÍDA

Nº 000000955  
 SÉRIE 1  
 FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO  
 3320 1109 6462 8700 0104 5500 1000 0009 5512 2408 1371

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO  
 333200167715914 - 18/11/2020 11:42

NATUREZA DA OPERACAO  
 5102 - Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceir PEDIDO

INSCRIÇÃO ESTADUAL 78538988 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. C.N.P.J. 09.646.287/0001-04

DESTINATÁRIO/REMETENTE  
 NOME/RAZÃO SOCIAL CLUBE DOS FUNCIONARIOS DA COMP SIDERURG NACIONAL C.N.P.J./C.P.F. 32.500.951/0001-16 DATA DA EMISSÃO 18/11/2020

ENDEREÇO RUA OSWALDO PINTO DA VEIGA, 231 QUINTO ANDAR BAIRRO/DISTRITO VILA SANTA CECILIA CEP 27260140 DATA DA SAÍDA/ENTRADA 18/11/2020

MUNICÍPIO Volta Redonda FONE/FAX UF RJ INSCRIÇÃO ESTADUAL 86090163 HORA DA SAÍDA 12:30:00-03:00

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.833,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.833,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL EVANALDO BEZERRA DE SOUZA FRETE POR CONTA DO 0 - REMETENTE (CIF) CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF C.N.P.J./C.P.F. 288.608.021-72

ENDEREÇO RUA JORD 510 MUNICÍPIO Rio de Janeiro UF RJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 164 ESPÉCIE UNIDADES MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO 1.998,000 PESO LÍQUIDO 1.998,000

**DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	V.UNIT/DESC	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	ICMS	IPI
5-1-009	KIT (CONJUNTO) DE ANILHAS DE FERRO	95069100	0300	5102	un	1,0000	11.764,00	11.764,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AC-182	BARRA H BITOLA OLIMPICA COM GRAMOS	95069100	0300	5102	un	1,0000	1.280,00	1.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ZS170934	BARRA W BITOLA OLIMPICA COM GRAMOS	95069100	0300	5102	un	2,0000	1.280,00	2.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ZS180623	BARRA BITOLA OLIMPICA 1,50MTS COM GRAMOS	95069100	0300	5102	un	3,0000	1.200,00	3.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ZS180626	BARRA BITOLA OLIMPICA 2,15MTS COM GRAMOS	95069100	0300	5102	un	6,0000	1.660,00	9.960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPD50	GRAMPO PARA BARRA OCA	95069100	0300	5102	PAR	12,0000	14,0000	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5-1-006	JOGO DE DUMBELL DUCTIL	95069100	0300	5102	un	1,0000	21.840,00	21.840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000356	KIT (CONJUNTO) KETTLEBELL	95069100	0300	5102	un	1,0000	3.360,00	3.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8-8-453	SUPORTE PARA ANILHAS	95069100	0300	5102	un	3,0000	1.570,00	4.710,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PX-135	PUXADOR ROMANO - PEGADA TRIPLA - REVESTIDO - COM GIRO	95069100	0300	5102	un	1,0000	399,0000	399,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PX-134	PUXADOR TRIANGULO	95069100	0300	5102	un	2,0000	210,0000	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PX-132	BARRA RETA - 50CM REVESTIDA	95069100	0300	5102	un	2,0000	150,0000	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PX-133	ROLDANA ALTA - 1,20M REVESTIDA	95069100	0300	5102	un	2,0000	236,0000	472,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Denise Bastamante  
 Coordenadora Comercial  
 CFCSN

Antonio Juarez de Faria Reis  
 Gerente Geral - CFCSN

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI(resolucao 53CSGN, de 22/12/2008). Permite o aproveitamento do credito de ICMS no valor de R\$ correspondente a aliquota de % nos termos de art.23 de LC123. Total aproximado de 12,42% tributos estaduais, municipais e federais. Dados bancarios: Itau AG 8357 C/C: 29160-1 EDITAL CHAMAMENTO DE PROJETOS No 07/2017, PROJETO: CFCSN - AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ESPORTIVOS, PROCESSO No 200.14946.05/2019, TERMO DE EXECUCAO N 12/2019, PROCESSO DE COMPRAS - PREGAO ELETRONICO 001/2020, Lote 06, TERMO DE CONTRATO DE COMPRA No 05/2020.  
 ENTREGA: 32.500.951/0001-16 - End. RUA 90, 01SEM NUMERO - VILA SANTA CECILIA - Volta Redonda - RJ

RESERVADO AO FISCO

Argelo Roberto  
09278772-1  
Carvalho R. Souza

ATMOVARIADO  
Realidade: Adão  
18/11/2020

Denise Bustamante  
Coordenadora Comercial  
CFCSN

TERMO DE EXECUÇÃO Nº 12/2019  
PROCESSO Nº 200.14946.05/2019  
Aquisição de Materiais e Equipamentos  
ATESTO QUE O MATERIAL / EQUIPAMENTO  
FOI CONFERIDO E RECEBIDO  
DATA: 18 / 11 / 2020  
ASS: \_\_\_\_\_